

هدف دستگاه قضا**کاهش هزینه‌های مراجعان**

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی در مراسم اعطای پروانه تخصصی اعضای هیأت مدیره اتحادیه مشاوران املاک تبریز کاهش هزینه‌های مادی و روانی مراجعان را یکی از اهداف دستگاه قضایی اعلام کرد. ججتالاسلام والمسلمین مظفری کاهش هزینه‌های مردم در مراجعه به دستگاه‌های اجرایی و قضایی را از تکالیف حاکمیت عنوان کرد و بر خوردن ناشایست و طولانی شدن رسیدگی به درخواست‌های مراجعان را از جمله مشکلات عنوان و اعلام کرد: طولانی شدن روند رسیدگی به درخواست‌های موچه شهروندان، موجی از نارضایتی و به تبع آن تحمیل هزینه‌های متنوع مادی و روانی را به دنبال داشته است. وی افزایش میزان بهره‌وری از طریق اعمال سیاست‌های بازدارنده را یکی از اهداف دستگاه قضایی اعلام کرد و گفت: ساماندهی بنگاه‌های املاک بنابر افزایش روزافزون حجم اختلافات شکل گرفته در این حوزه، یکی از موارد مورد نظر این سیاست‌هاست؛ هدف دستگاه قضایی، کاهش هزینه‌های مادی و روانی مراجعان است.

گردهمایی مسؤولان روابط عمومی‌های**دامپزشکی کشور در تبریز**

گردهمایی سالانه مسؤولان روابط عمومی ادارات کل دامپزشکی کشور با محوریت افکارسنجی در روابط عمومی، در سالن اجتماعات اداره کل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی و سالن جلسات مجتمع شهید کسایی شهر تبریز طی ۲ روز برگزار شد. در این گردهمایی ۲ روزه ضمن تقدیر از عملکرد مسؤولان روابط عمومی استان‌ها در سال گذشته، از منتخبات نیز با اهدای لوح تقدیر قدرانی به عمل آمد. در مراسم افتتاحیه این گردهمایی امیرحسین بهداد، مدیر کل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی ضمن خیر مقدم به مسؤولان روابط عمومی‌های ادارات کل دامپزشکی کشور، از دکتر ماکتعلی، مدیر کل سازمان‌های تخصصی، روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان دامپزشکی کشور و همچنین خاتم زارعان، رئیس روابط عمومی سازمان دامپزشکی کشور به سبب تلاش‌های‌شان در جهت ارتقای جایگاه روابط عمومی در سازمان قدرانی کرد.

صنعت دیار سبلان حال و روز خوبی ندارد**تعدیل نیرو و اخراج کارگران در اردبیل**

اغلب کارگران در اردبیل به دلیل مشکلات واحدهای تولیدی و ضعف قوانین نگران امنیت شغلی خود هستند. با وجودی که کارگران همچنان در آرزوی امنیت شغلی خود هستند اما جیب مسؤلان همچنان پر از آمارهای رونق و اشتغال است. در آخرین آمار اعلام شده در پی فعالیت ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان به عنوان مهم‌ترین جلسه رفع مشکلات واحدهای تولیدی، ۲۲۹ واحد تولیدی و صنعتی تسهیلات دریافت کردند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در این باره گفت: ستاد تسهیل در اردبیل عملکرد موفقی داشته و مابا پرداخت نزدیک به ۲۵۰ میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای تولیدی موجب تثبیت نزدیک به ۳ هزار و ۵۰۰ شغل شدیم. سیدحامد عاملی تأکید کرد: در واقع تثبیت شغل به این معنی است که اگر این واحدها تسهیلات دریافت نمی‌کردند، این تعداد از کارگران شغل خود را از دست می‌دادند. در عین حال مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان درباره سازوکار ستاد تسهیل به مهر گفت: پیش از این کارگروه اشتغال منابع مالی در اختیار داشت که برای تسهیلات بنگاه‌های زودبازده پرداخت می‌شد و این تسهیلات می‌توانست شغل ایجاد کند. قاسم رحیمی تصریح کرد: سیاست دولت در وهله نخست تثبیت اشتغال است و در ادامه با فعال کردن طرح‌های راکد و بالای ۶۰ درصد پیشرفت به دنبال ایجاد زمینه‌های شغلی جدید است. تلاش یک ساله ستاد تسهیل تثبیت ۲ هزار و ۵۰۰ شغل بوده و این در حالی است که همچنان واحدهای صنعتی بزرگ استان با مشکلات متعددی مواجه هستند و برخی با یک چهارم ظرفیت خود و حتی کمتر فعالیت می‌کنند. در واقع بازنده‌های تبلیغی از

۶ ماه محصول تولید کرده اما فروشی نداشته است. وی افزود: برای فروش محصولات با یک تاجر افغان مذاکره شده تا وضعیت این واحد تولیدی بهبود یابد. با وجود درخواست خیرنگاران نه از طریق ادارات متولی و نه نهادهای صنفی، آمار مشخصی از وضعیت کارگران، تعداد بیکار شده‌ها و مشکلات پیرامون آنها ارائه نشده است. تنها رقم ارائه شده مطابق اعلام دبیر اجرایی خانه کارگر استان مرتضی مقدم، ساماندهی به تعداد ۱۵ هزار و ۳۴۶ نفر در خانه کارگر اردبیل است. استان اردبیل به دلیل کمبود زمینه‌های شغلی جمعیت کاری بالایی دارد اما اینکه این جمعیت با افزایش همراه بوده یا نه بدرستی مشخص نیست.

آمار شکایت کارگران

بر اساس اعلام مدیرکل سابق اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در سال ۹۴ بالغ بر ۵ هزار شکایت کارگران از کارفرمایان بررسی شده است. حسین منوری گفته بود شکایات اغلب به اتمام مدت قرارداد و عدم تمدید قرارداد و پرداخت نشدن مطالبات مرتبط است. بی‌توجهی مسؤولان به ضعف امنیت شغلی کارگران موجب شد سال ۹۵ نیز با وجود تلاش برای فراقکی آمار کارگران بیکار شده، بارها اخباری مبنی بر اعتراض کارگران به گوش برسد. اعتراض از بیکاری، از معوقات چندین ماهه و از زورگویی کارفرمایانی که حتی به خاطر اعتراض کارگران خود را تهدید به برکناری از شغل کرده‌اند. بارها کارگران مقابل استانداری اردبیل تحصن کرده‌اند. استانداری رفع مشکلات آنها را در حوزه مسؤولیت خود ندانسته که به واقع صحیح است. گاهی ادارات صنعت و معدن و تعاون و کار نیز تحصن کارگری را مشاهده کرده‌اند.

اشتغالزایی در پتروشیمی با تسهیلات بانک صنعت و معدن

تدبیر و امید برای حدود ۳هزار نفر اشتغال ایجاد شده است. در حال حاضر طرح‌های پتروشیمی مسجسدلسیمان، پتروشیمی ایلام، پتروشیمی هنگام و پتروشیمی بوشهر با ۱/۳ میلیارد یورو تسهیلات بانک صنعت و معدن در حال اجراست که با اتمام آنها، ۲۷۰۰ شغل مستقیم ایجاد خواهد شد. تصویب اختصاص حدود ۷۰۰ میلیون یورو برای طرح‌های پالایشگاه معائنات گازی و پالایشگاه گاز بیدیل‌نیز از دیگر اقدامات این بانک طی همین مدت در راستای تأمین مالی طرح‌های پتروشیمی، نفت و گاز است که نتیجه آن ایجاد ۹۰۰ شغل مستقیم خواهد بود. رقم تخصیص تسهیلات به طرح‌های یاد شده ۲ میلیارد

با اعطای تسهیلات بانک صنعت و معدن طی یک دوره ۴ساله (۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶) در بخش پتروشیمی کشور برای ۶ هزار و ۶۰۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، با اعطای ۸۵۰ میلیون یورو تسهیلات برای احداث ۳ مجتمع عظیم پتروشیمی با ظرفیت تولید ۲ میلیون تن اتیلن و پتروشیمی‌های لرستان و مهاباد هر یک به ظرفیت تولید ۳۰۰ هزار تن پلی‌اتیلن سنگین و سبک و راه‌اندازی آنها در دوران دولت

چه چیزی بدتر از رکود و بیکاری است؟

دولت در جلسه‌ای تمام تلاشش را می‌کند که مناظره‌های انتخاباتی غیرزنده باشد و همان روز و دقایقی بعد رئیس دولت در نظقی قهرمانانه می‌گوید دوست دارد مناظره‌ها زنده و به آزادترین شکل ممکن باشد. واقعیت این است که این روزها اوضاع اقتصادی کشور چندان خوشایند نیست؛ نرخ بیکاری به گسواه مرکز پژوهش‌های مجلس رگور زده است، رکود خیمه سنگینی بر اجزای اقتصاد انداخته و نفس‌های تولید و تولیدگران به شماره افتاده است و این شرایط اگر تغییر نکند حتما آثار مخربی بر مولفه‌های اصلی امنیت ملی خواهد گذاشت اما به نظر می‌رسد مهم‌تر و مخرب‌تر از این اوضاع اقتصاد پیش بردن جامعه به سمتی است که خلاف‌گویی در آن هیچ ایرادی نداشته باشد و تلاش برای سوق دادن افکار عمومی به سمتی است که بی‌صدافتی دیگر در آن منکر نباشد.

شوی انتخاباتی در قزوین با خود همراه کرده‌اند. احتمالا وقتی تیم مشاور جناب روحانی می‌بینند با این همه خلاف «واقع‌گویی» هیچ مشکلی برایش پیش نمی‌آید و آب هم از آب تکان نمی‌خورد، به خود اجازه می‌دهند در حالی که جناب رئیس‌جمهور در تبلیغات خود در خرداد ۹۲ گفته بود «می‌توان تنها از مسیر گردشگری ۴میلیون شغل ایجاد کرد» در اردیبهشت ۹۶ بگویند تولید شغل کاری سخت و وعده ایجاد ۵میلیون شغل عوام‌فریبی است. باز هم احتمالا با همین پیش‌فرض است که درباره برجام و عواید آن به خود اجازه می‌دهند هم مدعی باشند همه تحریم‌ها بالمره لغو می‌شود و هم عایدی آن را تقریبا هیچ بدانند و همزمان همه اینها را با هم قابل جمع بدانند. نمسی دانم این پیش‌فرض چقدر کار می‌کند ولی احتمالا باز به همان امیدوارند که وزیر ارشد

روزنه
ادامه از صفحه اول
اما واقعا جناب روحانی و تیم مشاوران و اطرافیان روی چه چیزی حساب کرده‌اند که این‌طور «خلاف واقعیت» را به جامعه پمپاژ می‌کنند؟ تیم مشاوران جناب روحانی چه برآوردی از افکار عمومی دارند که به خود اجازه می‌دهند در حالی که ۴ سال تمام تلاش‌شان را کردند که صدواسیما را در مشت خود داشته باشند و حتی کار را تا آنجا پیش بردند که مجری مونولوگ‌های جناب رئیس‌جمهور را هم باید خودشان انتخاب می‌کردند و حتی برای رسیدن به مجریات دلخواه حاضر شدند برنامه زنده با یک ساعت تاخیر پخش شود، حالا همین جماعت آشنا و ناآشنا با افکار عمومی، نزدیک انتخابات می‌گویند مجری باید جویری باشد که کاندیداها مثل سنگ از او بترسند؛ جالب اینجاست که پیشاپیش گزینه اصلی اجرای مناظره را در

از هامون تا ریاض!

دیپلماسی ترکیه
در عرصه اقتصاد نیز دستگاه دیپلماسی روحانی بسیار ضعیف ظاهر شد، به نحوی که رهبر انقلاب در تذکری به دولت خواستار فعال شدن ظرفیت اقتصادی دستگاه دیپلماسی در عرصه صادرات و انتقال فناوری به کشور شدند. مخلص کلام اینکه دیپلماسی اقتصادی را به وضوح در منطقه به ترکیه باختیم، چرا که وزارت خارجه آنها تقریبا تمام بازارهای همسایه ایران را با انعقاد قراردادهای تعرفه ترجیحی و لابی اقتصادی گسترده از دست تولیدکنندگان وطنی خارج کرد و حتی بازار ایران را نیز با تقاضا همسایه ایران از آن خود کرد! نتیجه این شد که بیکاری در ایران روز به روز افزایش یافت و قاچاق رسمی ترک‌ها به ایران گسترده‌تر از همیشه ادامه پیدا کرد!
ذبح اقتصاد
در حوزه اتباع ایرانی نیز دستگیری همه آنها که در طول ۱۰ سال اخیر در پرونده دور زندن تحریم‌ها فعال بودند با شدت و حدت در دوره پرتوچ روحانی ادامه یافت و در بعضی موارد نه تنها این رویه با اعتراض دستگاه دیپلماسی کشورمان مواجه نشد بلکه بنا بر برخی اخبار تأیید نشده، به نام تقابل با سیاست خارجی دولت قبل تلویحا تشویق هم شد!
بی‌اعتمادی به دستگاه سیاست خارجی روحانی در دوره ادامه تحریم‌های پسابرجامی به قدری زیاد بود که تیم‌هایی که در دوره دولت قبل سادگی با دریافت هزینه، تحریم‌ها را برای ایران بی‌اثر می‌کردند از ترس معامله شدن با وزارت خزانه‌داری آمریکا در بده بستان‌های دوره «تنش‌زدایی» با غرب، از کار با ایران پرهیز کردند. نتیجه در بلوکه باقی ماندن میلیاردها دلار درآمد نفتی ایران در کشور‌های خریدار و بروز و ظهور ذبح اقتصاد ایران به پای سیاست خارجی ظریف و همکاران نمایان شد.
نفت در برابر بنجل!
مطابق توافق با غرب در ذیل دیپلماسی برجامی، ارز و دلاری به ایران نباید وارد شود

یادداشت امروز
ادامه از صفحه اول
شما نگاه نکند که امروز آقای جهانگیری، معاون اول دولت، مردمی را که به سفارت سعودی در تهران و مشهد حمله کردند عده‌ای دمدمی مزاج و سیاست‌زده جلوه می‌دهد که خشم‌شان دست خودشان نیست! جنازه‌های عزیزان مرد هنوز در منا و مکه گم و گور بود که خبر رسیدن عده‌ای از عزیزان ملت را در گورهای کم‌عمق دسته جمعی، سعودی‌ها چال کرده‌اند! پیش از آن هم جرقه‌های شرکت محمد بن سلمان، آقازاده جنگ‌طلب و شیعه‌کش سعودی ۲ دسته از ایرانیان را در خاک حریم امن الهی به خاک و خون کشیده بود. پیش‌ترش هم ۲ نوجوان ایرانی در فرودگاه مده مورد تعرض مأموران دولت سعودی قرار گرفته بودند و رویه پادشاه نه تنها از سوی عربستان بیگیری حقوقی جدی نشد بلکه توسط ارتش سایبری این کشور به دستمایه تمسخر ملت ایران تبدیل شده بود.
برادران ظریف!
حتی از جنازه دیپلمات‌های ایرانی مفقود در حج خبری نبود و خشم ملت به اعلی رتبه رسیده بود که صدای «تنش‌زدایی» یا «برادران سعودی» از گلوئی دستگاه دیپلماسی ایران بلند شد و آتش دل غیرتمندان وطن‌پرست دوباره شعله کشید. ظریف در اجلاس امنیتی مونیخ عادل الجبیر، وزیر خارجه سعودی را «ووست» خود نامید و ترور‌کنندگان شخصیت ایرانیان در فضای مجازی و عرصه دیپلماسی را «برادران» خود خواند! اینگونه بود که تحقیر ایران توسط سعودی در دوره روحانی و ظریف رسم شد و خدا می‌داند اگر خطابه‌های آتشین رهبر انقلاب در یادآوری حدود امنیت ملی کشور و شأنیت پاسپورت زائران با خون کشیده شده بیت‌الله‌الحرام در مواجهه با سعودی نبود، امروز به لطف تعلل ظریف و همکاران، مزار شهدای منا «خالی» بود و جنازه‌ها نیز همچون دیه، خسارت و بیمه هرگز به ایران بازمی‌گشت!

اطلاعیه

بر اساس ماده ۶ آیین نامه اجرایی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی، در نظر است انتخابات هیأت مدیره و بازرسی اتحادیه صنف پوشاک و قماش فروشان شهرستان رباط کریم برگزار گردد. لذا به اطلاع داوطلبین عضویت در هیأت مدیره و بازرسی اتحادیه مذکور می‌رسد از روز پنج شنبه تاریخ ۹۶/۲/۱۴ لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه تاریخ ۹۶/۲/۲۳ یا در دست داشتن مدارک ذیل جهت ثبت نام به دفتر هیأت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی واقع در رباط کریم بلوار آزادگان - خیابان دادگستری- اداره صنعت، معدن و تجارت (واحد اصناف) مراجعه نمایند.
۱- اصل و فتوکپی کلیه صفحات شناسنامه عسکدار و کارت ملی
۲- اصل و فتوکپی پروانه کسب
۳- چهارقطعه عکس پرسنلی جدید ۳×۴
۴- اصل و فتوکپی گواهی دبلم دوره تحصیلات
۵- اصل و فتوکپی اعتبارنامه جهت افرادی که سابقه عضویت در هیأت مدیره می‌باشند.
دده هیأت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان رباط کریم

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۲۳۱

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲

تهدید تولید ملی

خرید کالای خارجی!

0 107354 683291

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz